
淅川县公安局派出所高清视频会议系统建设项目-废标（终止）公告

（招标编号：淅财招标采购-2024-145）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：淅财招标采购-2024-145

2、采购项目名称：淅川县公安局派出所高清视频会议系统建设项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024-09-29 《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公

共服务平台》《淅川县公共资源交易平台》 淅川县公安局派出所高清视频会议系统建设项

目第 1标段

5、开标日期：

标段 日期

淅川县公安局派出所高清视频会议系统建设项目第 1标段 2024-10-22 09:00:00

二、废标(终止)原因

因本项目在评标过程中有效投标人不足三家，予以废标

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：淅川县公安局

地址：淅川县楚都路

联系人：张女士

联系方式：16637790070



2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南丹诺招标代理有限公司

地址：河南省南阳市宛城区孔明路质监站小区

联系人：文先生

联系方式：0377-69388899

3.项目联系方式

项目联系人：文先生

联系方式：0377-69388899

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为淅川县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：淅川县公安局                         

   地    址：淅川县楚都路                                

   联 系 人：张女士                             

   电    话：16637790070                                

   电子邮件：gaj@126.com                             

   招标代理机构：河南丹诺招标代理有限公司

   地    址： 河南省南阳市宛城区孔明路质监站小区

   联 系 人： 文先生

   电    话： 0377-69388899

   电子邮件： 1349519460@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T17:25:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T17:25:46+0800
	BJ
	ePolicy




